органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 10                                                                               от  22 апреля  2020г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

с.Лобино

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0. КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
0.
0. НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.04.2020               	        с.Лобино                                         № 31

Об отмене постановления № 30 от 21.05.2018 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

         На основании протеста Прокуратуры от 21.04.2020  № 2- 25-2020 администрация Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу  постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от  21.05.2018г.  № 30 « О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд ».
2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                       Ю.А. Довгаль

Л.В.Коваль,70-131

Соучредители: администрация Лобинского сельсовета ,Совет депутатов Лобинского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632940 НСО Краснозерский район, с. Лобино, ул. Полтава 8а
Председатель редакционного Совета Довгаль Ю.А.
                   Тираж- 3 экземпляра